2022 年５月３０日

選考会参加エントリー者各位

一般社団法人 大阪府サッカー協会

シニア委員会 委員長 船曳 英三

第 34 回全国健康福祉祭神奈川・横浜・川崎・相模原大会

大阪府・大阪市代表選手団 参加希望選手選考会のご案内

 平素は、当委員会の事業にご参加・ご協力頂きありがとうございます。

本年１１月１２日～１１月１５日まで、神奈川県にて開催される『ねんりんピックかながわ２０２２』に出

場する大阪府及び大阪市代表選手の選考会へのエントリー頂きありがとうございました。

以下のとおり選考会についてご案内させて頂きます。

再度、募集要項をご確認の上、体調を整えてご参加ください。

記

１．主 催：一般社団法人大阪府サッカー協会

２．主 管：シニア委員会

３．日 時：２０２２年６月５日（日）８：３０集合（11:00 終了予定）

４．会 場：Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 Ｓ６人工芝ピッチ

５．参加資格：１９６３年（昭和３８年）４月１日以前に生まれた者であり、かつ以下の条件を満たすこと

・本大会中、自己の責任において大会に全日程参加可能であり、選抜チームの一員として活動できること

・本大会までの練習会（強化試合等）に、概ね参加可能なこと

・本年度 公益財団法人日本サッカー協会への選手登録を大阪府サッカー協会加盟チームにて行うこと

   ※選考会時には未登録でも可。代表選手に選出された場合には、速やかに選手登録を行うこと。

・大阪府選抜：大阪府在住者（大阪市・堺市を除く）であること。

・大阪市選抜：大阪市在住者（大阪府・堺市を除く）であること。

６．選考会への持参物

  ・試合が出来るウエア・シューズ等 ※ウエアの色は問いません。

  ・健康調査票【別紙】を作成の上、受付時に提出ください。ご本人の自書及びご家族の自書が必要です。

    大阪府と大阪市の書式が異なりますので、ご自身の住所にて作成下さい。

    ※前回、大阪府の住所でありながら、人数調整により大阪市で参加された方は、お手数ですが両方の

書式をご準備下さい。

７．その他

  選考会の内容は試合形式での確認となります。

負傷等によりプレーが出来ない方も、選考会にはお越しください。

選考方法は、力量のみならず、「５．参加資格」にマッチしているかを総合的に判断の上決定します。

※本年度についても、新型コロナウイルスの収束状況次第では、本大会が中止となる可能性もございます。

選出された方には、大阪府・大阪市の定める基準により、大会参加に関わる個人負担があります。

また、ユニフォームについて、一部個人負担が発生します。

以上

本件に関するお問い合せは

一般社団法人大阪府サッカー協会 シニア委員会

〒550-0004 大阪市西区靭本町1-7-25 イトーダイ靭本町ビル６Ｆ

０６－６４４１－５８８１ ／ info2021@ofa-senior.jp